

EASY-LASER TECHNOLOGY ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2014

Henrik Ljungberg Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EASY-LASER TECHNOLOGY ApS Ildvedvej 36 7300 Jelling Telefonnummer: 75721540 Fax: 75721546 e-mailadresse: info@easy-laser.dk CVR-nr: 30196694 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består primært i at drive en virksomhed, der udvikler og producerer avanceret udstyr til brug ved laserbehandling af såvel dyr som mennesker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2013 til 30. juni 2014 er ikke påvirket af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -875.078 og må anses for at være stærkt utilfredsstillende. Selskabets kunder har i perioden været meget tilbageholdende med at investere i nyt udstyr og det er fortsat særdeles vanskeligt at få et køb af udstyr finansieret for mange af kunderne.

Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat selv om markedsforholdene fortsat vurderes at være vanskelige. Der er dog en verserende retssag hvor der forventes afsagt dom i januar måned 2015. Denne dom kan afhængig af udfaldet ændre selskabets situation på en sådan måde, at det ikke er realistisk at fortsætte driften. Selskabets likviditet er som følge af den meget kapitaltunge produktion m.v. stadig meget anstrengt. Dette stiller krav om en fortsættelse af det særdeles gode samarbejde og den finansielle støtte fra såvel selskabets pengeinstitut samt andre långivere i form af lån fra ledelsen af selskabet. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2014 andrager kr. -3.516.952 efter årets overførsel.

Ledelsen forventer at selskabet efter endt produkttilpasning og med en fortsat støtte m.v. og under forudsætning af et fornuftigt resultat fra den verserende retssag bliver i stand til at retablere selskabets egenkapital via fremtidige positive driftsresultater over en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-596.585	-15.688
Personaleomkostninger	1	-82.116	-227.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.813	-143.166
Resultat af ordinær primær drift		-748.514	-386.292
Andre finansielle indtægter		1.742	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-128.306	-269.093
Ordinært resultat før skat		-875.078	-655.385
Ekstraordinært resultat før skat		-875.078	-655.385
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-875.078	-655.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-875.078	-655.385
I alt		-875.078	-655.385

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.683	23.244
Materielle anlægsaktiver i alt	5	5.683	23.244
Anlægsaktiver i alt		5.683	23.244
Fremstillede varer og handelsvarer		665.660	1.420.000
Varebeholdninger i alt		665.660	1.420.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.370	158.003
Tilgodehavender i alt		4.370	158.003
Likvide beholdninger	6	75.766	94
Omsætningsaktiver i alt		745.796	1.578.097
Aktiver i alt		751.479	1.601.341

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		-3.641.952	-2.766.874
Egenkapital i alt	8	-3.516.952	-2.641.874
Gæld til banker		0	3.302.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	0	3.302.140
Gæld til banker		3.426.884	9.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.500	143.231
Anden gæld	10	125.138	48.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		553.909	739.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.268.431	941.075
Gældsforpligtelser i alt		4.268.431	4.243.215
Passiver i alt		751.479	1.601.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Løn og gager	70.920	210
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	5.303	11
Personaleomkostninger i øvrigt	5.893	6
	<u>82.116</u>	<u>227</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 person.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Afskrivning på leasingaktiver	10.667	85
Afskrivning på driftsmidler i øvrigt	6.894	14
Avance ved afhændelse af driftsmidler	0	-3
Mindre nyanskaffelser	52.252	47
	<u>69.813</u>	<u>143</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Renter af mellemværende med pengeinstitutter	125.532	254
Renter af kreditorer m.v.	162	0
Renter af offentlige restancer	2.612	15
	<u>128.306</u>	<u>269</u>

4. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasingaktiver kr.	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	282.349	68.944
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	282.349	68.944
Af- og nedskrivning primo	271.682	56.367
Årets afskrivning	10.667	6.894
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	282.349	63.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.683

6. Likvide beholdninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	75.766	0
	<u>75.766</u>	<u>0</u>

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende anparter kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2009	125.000
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-2.766.874	0	-2.641.874
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-875.078	0	-875.078
Egenkapital ultimo	125.000	-3.641.952	0	-3.516.952

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Mellemværende med pengeinstitut	3.426.884	3.426.884	0	0
	3.426.884	3.426.884	0	0

10. Anden gæld

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Skyldig moms	108.336	32
Beregnete skyldige feriepenge	15.000	15
Indeholdt A-skat m.v.	1.802	2
	125.138	49

11. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består primært i at drive en virksomhed, der udvikler og producerer avanceret udstyr til brug ved laserbehandling af såvel dyr som mennesker.

Usædvanlige forhold:

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2013 til 30. juni 2014 er ikke påvirket af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -875.078 og må anses for at være stærkt utilfredsstillende. Selskabets kunder har i perioden været meget tilbageholdende med at investere i nyt udstyr og det er fortsat særdeles vanskeligt at få et køb af udstyr finansieret for mange af kunderne.

Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat selv om markedsforholdene fortsat vurderes at være vanskelige. Der er dog en verserende retssag hvor der forventes afsagt dom i januar måned 2015. Denne dom kan afhængig af udfaldet ændre selskabets situation på en sådan måde, at det ikke er realistisk at fortsætte driften. Selskabets likviditet er som følge af den meget kapitaltunge produktion m.v. stadig meget anstrengt. Dette stiller krav om en fortsættelse af det særdeles gode samarbejde og den finansielle støtte fra såvel selskabets pengeinstitut samt andre långivere i form af lån fra ledelsen af selskabet. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2014 andrager kr. -3.516.952 efter årets overførsel.

Ledelsen forventer at selskabet efter endt produkttilpasning og med en fortsat støtte m.v. og under forudsætning af et fornuftigt resultat fra den verserende retssag bliver i stand til at retablere selskabets egenkapital via fremtidige positive driftsresultater over en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

12. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle forpligtelser til at betale selskabsskat m.v. i koncernen.

EVENTUALKRAV:

Selskabet er part i en retssag omkring en betydelig gældsforpligtelse til en tidligere samhandelspartner. Der forventes afsagt dom i retssagen i januar måned 2015. Såfremt dommen går selskabet imod kan der imødeses et betydeligt tab for selskabet, der realistisk set vil bevirke, at driften af selskabet ikke kan fortsætte.

13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet omfattende sikkerhed i selskabets aktiver i form af virksomhedspant på pålydende 2,3 millioner stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

14. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

HUSLEJEFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået en huslejeaftale på sædvanlige opsigelsesvilkår og med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 108.000.

15. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet er ejet af:
MedZo ApS, Ildvedvej 36, Ildved, 7300 Jelling.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktør samt selskabets moderselskab. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår som et 100% ejet datterselskab af Medzo ApS

16. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er betydelige skattemæssige underskud fra tidligere år, der kan modregnes i selskabets fremtidige skattepligtige indkomster. Dette eventualaktiv er ikke indregnet med en værdi, idet det ikke vurderes, at man med sikkerhed kan udnytte værdien indenfor en kortere årrække.